שירות
להמשך משמעותי גורם שהנה בתעסוקה, השתלבותו המשך את תימנע למאסר המשיב שליחת כי העריך המבחן
שיקומו.מכלול השיקולים לקולה יש בו להוביל להקלה בעונשו של המשיב, הקלה משמעותית אולי, אך לא בטווח אותו
נקט בית משפט קמא. על כן, הערעור מתקבל במובן זה שעונש המאסר בפועל יעמוד על תקופת שבעה חודשים בניכוי

ימי מעצרו.

המשיב יתייצב לריצוי עונש המאסר בבית המעצר ניצן ביום 11/10/18 עד השעה 10:00.

ניתן היום, ז' תשרי תשע"ט, 16 ספטמבר 2018, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר,
שופטת

כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד